Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

017655574920

612003-VT13-VRM-2023-11-25

BAL Transport Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

25.11.2023
KW 47

6
9

1417,80 kg
12,63 km
18 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Frau Fahima Jabar-Khil
Alte Mainzer Stral3e 36
64569 Nauheim
0157-79261128

Neben Haustlr unter das Dach -
abdecken

456913

598

33

4

1

Frau Marjan Jabarkhil
Alte Mainzer Straf3e 30
64569 Nauheim
01725301910

Unter das Dach - abdecken -

456905

228

12

12

Frau Heike Cossu

Alte Mainzer Strafl3e 20
64569 Nauheim

folgt

neben haustlir, abdecken

456902

170

Frau Anastasia Trautmann
Alte Mainzer Straf3e 60
64569 Nauheim
01601138998

Auf den Birgersteig, nicht vor die
Hausttr

456901

446

24

14

Frau Fahima Jabar-Khil
Alte Mainzer Strafl3e 36
64569 Nauheim
0157-79261128

456911

498

27

12

Frau Marjan Jabarkhil
Alte Mainzer Straf3e 30
64569 Nauheim
01725301910

Unter das Dach - abdecken -

456904

323

17

17

Herr Rainer Assmuss
Heinrich-Zille-StralRe 61
64569 Nauheim

folgt

neben Haustir, abdecken

456903

438

24

Frau Fahima Jabar-Khil
Alte Mainzer Stral3e 36
64569 Nauheim
0157-79261128

Neben Haustir unter das Dach -
abdecken

456909

425

23

11




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Heike Cossu

Alte Mainzer Strafl3e 20
64569 Nauheim

folgt

neben haustir, abdecken

456906

349

19

7

1




